
30/06/2023 11:29 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4433514 1/2

boamp.fr | Contact | FAQ

 

 AVIS À PUBLIER AU BOAMP XML N° 23-91414

Date d'envoi au service éditeur : 30/06/2023
> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

M1 - Formulaire Avis de marché

Aperçu de l'annonce
Avis de marché

Département(s) de publication : 10
Annonce No 23-91414
Services

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Mairie Romilly-sur-seine.
 Correspondant :  M. le maire, 1 Rue de la Boule d'or B.P. 154 10100 Romilly-sur-Seinecourriel : compub@mairie-romilly-sur-seine.fr adresse internet :
http://www.ville-romilly-sur-seine.fr/.
Adresse internet du profil d'acheteur : http://www.xmarches.fr.

Objet du marché : mission de maîtrise d'œuvre pour la rénovation de la bourse du travail et création d'un parking.
Lieu d'exécution : 58 rue de la Boule d'or, 10100 Romilly-sur-Seine.

Caractéristiques principales : 

Le détail des missions confiées au titulaire figure au cahier des charges.
les prestations sont réglées par des prix forfaitaires.

Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : mission de maîtrise d'œuvre pour la rénovation de la bourse du travail et création d'un parking.
Refus des variantes.

Durée du marché ou délai d'exécution : 26 mois à compter de la notification du marché.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française : français.
Unité monétaire utilisée, l'euro.

La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif Marché public simplifié sur présentation du numéro de SIRET :
NON

Critères d'attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
     - prix des prestations : 50 %;
     - valeur technique : 40 %;
     - délai d'exécution au regard des missions proposées par le candidat : 10 %.

Type de procédure : procédure adaptée.

Date limite de réception des offres : 24 juillet 2023, à 12 heures.
Délai minimum de validité des offres : 4 mois à compter de la date limite de réception des offres.

Autres renseignements : 
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 2023 PA 011.

Renseignements complémentaires : pour retrouver cet avis intégral, déposer un pli, allez sur https://www.marches-publics.info
Code NUTS : Frf22
Valeur estimée hors TVA : 54 000,00 euro(s)
marché périodique : Non
Calendrier prévisionnel de publication des prochains avis :Le marché s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds communautaires : Non
Références du ou des projet(s) et / ou programme(s) :Les personnes morales sont tenues d'indiquer les noms et qualifications professionnelles des membres du
personnel chargés de la prestation : Non
Marchés réservés : Non
L'Execution du marché est soumise à d'autres conditions particulières :Fonds propres de la collectivité et subventions éventuelles
la prestation est réservée à une profession particulière : Non
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Châlons-En-Champagne, 25, rue du Lycée
51036 Châlons-En-Champagne
Tél : 0326668687 télécopieur : 0326210187mel : greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 30 juin 2023.

Mots descripteurs : Ingénierie, Maîtrise d'œuvre.

Eléments non publiés
Eléments de facturation :
Numéro du service exécutant : FACTURES_PUBLIQUES
Numéro d'engagement juridique : 2023Pa011
Classe de profil : Commune
Siret : 21100312400016
Libellé de la facture : Mairie de Romilly sur Seine COMMANDE PUBLIQUE 1 rue de la Boule d'or 10105 Romilly-sur-Seine

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  24 juillet 2023
Objet de l'avis : Mission de maîtrise d'œuvre pour la rénovation de la bourse du travail et création d'un parking

Vendredi 30 Juin 2023

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4433514&bloc=O
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
javascript:BMP_openWindow("http://www.ville-romilly-sur-seine.fr/","TestLien","");
javascript:BMP_openWindow("http://www.xmarches.fr","TestLien","");


30/06/2023 11:29 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4433514 2/2

Nom de l'organisme : Ville Romilly-Sur-Seine
Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

Imprimer Retour

CONS4433514  

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
http://www.boamp.fr/mentions-legales

